
 

 
 
 
            
 

Damien Romero Président Clos Libert 13b - 1424 Champagne 
076 587 50 21 – damien.romero@axa.ch 

 

Claudine Caduff 

 

Vice-présidente 

 
Chemin du Perrey 21 – 1670 Ursy 

079 303 97 66 – cgcaduff@bluewin.ch 

 

Pascale Turin 

 

Cheffe technique 

 

Rue du Village 3E – 1053 Bretigny S/Morrens 
079 456 98 42– pascale.turin@hotmail.ch 

 

Sergio Martinho 

 

Secrétaire 

 

Clos Libert 13b - 1424 Champagne 
078 821 42 61 – alteo_23@msn.com 

 

Stéphanie Meillard 

 

Caissière 

 

Chemin des Granges 10 – 1618 Châtel-St-Denis 
079 461 72 04 – smeillard@bluewin.ch 

Nicole Christl 

 

Membre Adjointe 
 

 

Rue Jean-André Venel 94 – 
1400 Yverdon-les-Bains 

079 676 14 78 – nicole.christl@bluewin.ch 

Laurence Berthoud Membre Adjointe Chemin des Granges 10 – 1618 Châtel-St-Denis 
076 533 33 20 – lberthoud@bluewin.ch 

 


